

दिल्ली विश्वविद्यालय
UNIVERSITY OF DELHI
प्राणी-विज्ञान विभाग
DEPT. OF ZOOLOGY

सं. सं.: जन्तु/ए.ए.(संविदा) /2018
Ref.No. zool/AA(Contract)/2018

दिनांक: 16 अप्रैल 2018
Dated: 16th April, 2018

सूचना NOTICE

रूपए 15,070/- प्रतिमाह के समेकित वेतन पर छह माह की अवधि के लिए संविदा के आधार पर पशु परिचर के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Applications are invited for the post of MTS (Lab.) (Animal Attendant) on contract basis for a period of six months on consolidated pay of Rs. 15,070/- per month.

पदों की संख्या No. of Posts : 01(अनारक्षित UR)

अपेक्षित अर्हता Essential Qualification :

1. सेकेंडरी स्कूल सर्टिफिकेट विज्ञान विषय से उत्तीर्ण किसी मान्यताप्राप्त बोर्ड से या इसके समतुल्य अर्हता ।
Passed 10th class or its equivalent examination with science subject from recognized board.
2. किसी मान्यता प्राप्त रिसर्च प्रोजेक्ट्स/विश्वविद्यालय/संस्था के पशु हाउस से लगभग तीन वर्ष का अनुभव प्राप्त ।
At least 03 years work experience in Research Projects/Animal House of University/Research Establishment.

वांछनीय Desirable :

1. विज्ञान विषयों के साथ वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय प्रमाणपत्र ।
Senior Secondary School Certificate with Science one of the subjects.

समय, तिथि, स्थान, पात्र अभ्यर्थियों की सूची और अन्य जानकारी केवल दिल्ली विश्वविद्यालय वेबसाइट अर्थात www.du.ac.in पर उपलब्ध कराई जाएगी । अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट को नियमित रूप से देखें । अभ्यर्थियों को कोई अलग से सूचना नहीं भेजी जाएगी ।

The time, date venue, list of eligible candidates and any other information will be displayed on Delhi University website i.e. www.du.ac.in only. The candidates are advised to visit the Delhi University website regularly. No separate communication will be sent to the candidates.

उपर्युक्त अर्हताएं पूरी करने वाले अभ्यर्थी संलग्न प्रपत्र में शैक्षिक अर्हताएं, जन्मतिथि, प्रमाण पत्र की स्वयं साक्ष्यांकित प्रतियों सहित अपने आवेदन दिनांक **08.05.2018** तक अथवा इससे पहले कार्यालय प्राणी-विज्ञान विभाग प्रथम तल दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली - 110007 को भेजें। अधूरे भरे आवेदनो को सरसरी तौर पर निरस्त कर दिया जाएगा।

Candidates fulfilling the above qualification may submit their application on the enclosed Performa along with self-attested photocopies of certificates of educational qualifications, date of birth & work experience in the office of the Dept. of Zoology, University of Delhi, Delhi - 110007 on or before **08.05.2018**. Incomplete application will be summarily rejected.

किसी भी उम्मीदवार को कोई टिए/डीए नहीं दिया जाएगा। /No TA/DA will be paid to any candidate.

विभागध्याक्ष / Head
प्राणी विज्ञान विभाग / Deptt. of the Zoology

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi
प्राणी विज्ञान विभाग / Department of Zoology

संविदा के आधार पर एमटीएस (लैब) (पशु परिचर) के पद के लिए आवेदन पत्र
Application for the post of MTS (Lab.) (Animal Attendant) on Contract basis.

नाम / Name : _____

पिता का नाम / Father's Name : _____

लिंग / Gender : _____

जन्म तिथि / Date of Birth : _____

आयु / Age : _____ वर्ष / _____ महीना / _____ दिन /
_____ years _____ months _____ days

डाक पता / Postal Address : _____

: _____

दूरभाष / Mobile No. : _____

ई-मेल / E-mail ID, if any : _____

शैक्षणिक योग्यता / Educational Qualifications :

योग्यता / Qualification	बोर्ड / विश्वविद्यालय / संस्थान / Board/University/Institution	उत्तीर्ण होने का वर्ष / Year of Passing	अंको का प्रतिशत / % of Marks

अनुभव / Work Experience : _____

मैं घोषणा करता हूँ कि मेरे द्वारा दिये गये उपरोक्त विवरण बिलकुल सत्य हैं। अगर कोई अशुद्धि पाई जाती है तो मेरी उम्मीदवारी निरस्त मानी जाये।

I declare that the above information is true to the best of my knowledge and belief. In case any of the above particulars are found incorrect, my candidature will be treated as cancelled.

दिनांक / Dated: _____

_____ (अभ्यर्थी हस्ताक्षर / Signature of the Applicant)

Please paste self-attested passport size photograph here